

Białogard, 2015-06-18

URZĄD MIASTA BIAŁOGARD BIURO RADY MIEJSKIEJ	
wybyła	została
2015.06.19	2015.06.19
Nr sprawy BR.0003.103.2015	

Biuro Rady Miejskiej Białogardu

Pan Jerzy Harlacz

w/m

W odpowiedzi na pismo BR.0003.103.2015 z dnia 16.06.2015 r. uprzejmie informuję, iż na chwilę obecną nie ma możliwości niezwłocznego rozwiązania problemów osób ubiegających się o przydział lokali mieszkalnych, gdyż w obecnej sytuacji mamy do czynienia z wzrastającą liczbą osób oczekujących pomocy mieszkaniowej, a Miasto dysponuje ograniczonymi środkami finansowymi dla realizacji zadań wsparcia rozwoju zasobu mieszkaniowego. Miasto pozyskuje lokale głównie na skutek zgonu bądź przeprowadzki, w wyniku tzw. „ruchu ludności”, a na listach osób ubiegających się o lokal wchodzący w skład mieszkaniowego zasobu Miasta widnieje 351 gospodarstw domowych.

W celu zwiększenia efektywności w zaspokojeniu potrzeb mieszkaniowych mieszkańców Miasta prowadzona jest inwestycja polegająca na budowie 25 lokali przy ul. Przejazdowej w Białogardzie.

Dodatkowo mieszkaniowy zasób Miasta zostanie powiększony o liczbę lokali utworzonych w drodze projektowanej inwestycji pn.: „Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego z lokalami komunalnymi oraz częścią usługową w parterze wraz z infrastrukturą techniczną w Białogardzie przy ul. Świętochowskiego i Siemiradzkiego”. W wyniku inwestycji powstanie 41 mieszkań, w tym: 9 lokali jednopokojowych, 25 lokali dwupokojowych, 7 lokali trzypokojowych o łącznej pow. użytkowej 2817 m².

W nawiązaniu do poruszanej w piśmie sprawy przydziału lokalu mieszkalnego Pani Darii Szczepańskiej uprzejmie informuję, że Pani Daria Szczepańska znajduje się na liście dodatkowej osób uprawnionych do otrzymania lokalu socjalnego z uwagi na spełnienie kryteriów dochodowych oraz brak tytułu prawnego do innego lokalu. W związku z czym przysługuje jej pierwszeństwo przydziału lokalu przeznaczonego do remontu.

Pani Daria Szczepańska powinna sprawdzać „oferty mieszkaniowe” Burmistrza Białogardu podawane do publicznej wiadomości ok. 20 dnia każdego miesiąca na tablicy informacyjnej w siedzibie Urzędu bądź na stronie internetowej Urzędu Miasta Białogard w Biuletynie Informacji Publicznej. W przypadku wykazania w ofercie lokalu odpowiadającego Pani Darii Szczepańskiej powinna ona złożyć stosowny wniosek.

Otrzymują:

① Adresat

2. a.a.

GK/KR

BURMISTRZ

mgr Krzysztof Bagiński